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Prismova svorka

KPNH1

KPNH 1

Prismova svorka

Cislo vyrobku: 07670101
Rozméry: 27 x 20,2 x 21 mm

Prismova svorka k pripojeni hlinikovych a médénych
vodi¢d na svorky PE a N (GPE, GN) a na spinaci
pfistroje NH v pojistkovych a spinacovych skfinich
AKi (AKi-SS, AKi-ST)

pro vodice AL/CU 1x (70-150)rm/rf/sm, Vodice Alu
viz technicka priloha, Sada = 1 ks




Technicka data

elektrické vlastnosti
pocet pola:
chranéné proti dotyku:
Pripojeni 1: Druh pripojent:
Pripojeni 1: svorkova mista na pél:
Pripojeni 1: Hodi se pro vodice CU:
Pripojeni 1: Hodi se pro vodice AL:

Pripojeni 1: Pfipojitelny prirez vodice
jemnodratovy bez koncové objimky (min):

Pripojeni 1: Pripojitelny prrez vodice

jemnodréatovy bez koncové objimky (max):

Pripojeni 1: Pfipojitelny prlrez vodice

jemnodratovy s koncovou objimkou (min):

Pripojeni 1: Pfipojitelny prirez vodice

jemnodréatovy s koncovou objimkou (max):

Pripojeni 1: Pripojitelny prirez vodice
jednodratovy (min):

Pripojeni 1: Pfipojitelny prirez vodice
jednodratovy (max):

Pripojeni 1:Pfipojitelny prirez vodice
vicedratovy (min):

Pripojeni 1: Pripojitelny prdrez vodi¢e
vicedratovy (max):
rozmeéry
Sirka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

Sales Information
EAN:
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

els
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Srouby

35 mm?
150 mm?2
35 mm?
150 mm?
35 mm?
150 mm?
35 mm?

150 mm?

27 mm
20.2 mm
21 mm

0.116 kg

4013902859023
EC002498

85369010
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